
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 07-08-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ: 24491 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την 
αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας» 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 56/2018 με τίτλο υπηρεσίας «Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε 

Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 23979-31/07/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003510053) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ: 24189/2018  (02/08/2018) (ΑΔΑ: ΨΕ90ΩΞΚ-ΧΙΚ) απόφαση του Δημάρχου 
Παλλήνης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και την διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού  
24.056,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α. 15.6262.0034 με τίτλο  
«Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω 
αλλαγής κατηγορίας» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 για την πληρωμή της δαπάνης 
«Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω 
αλλαγής κατηγορίας».  

7. Την ΑΑΥ 1158 - 02/08/2018 με αριθ. πρωτ. 24196/02_08_2018 (ΑΔΑ: 6ΥΤ9ΩΞΚ-1ΓΑ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους   € ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΕΞΙ ΕΥΡΩ  (24.056,00), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 15.6262.0034 (Εργασίες διαμόρφωσης 
γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας) οικ. 
έτους 2018 για την Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την 
αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας που αφορά τακτικά έξοδα. 

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ003523174/02-08-2018. 
9. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία 56/2018 «Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου 

Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  
των αναφερόμενων σε αυτή.. 

10. Την υπ’ αριθμό 24205/02-08-2018 (ΑΔΑ: ΩΒΠΕΩΞΚ-62Λ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του 
υπ’ αριθ. 56/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου που αφορά την υπηρεσία «Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης 
για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας» 

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 24323 /03-08-2018  Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με διακριτικό τίτλο NF 
ΤEXNIKH  και 24327/03-08-2018  Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. προσκλήσεις  του Δήμου μας. 

12. Τις με αριθ. πρωτ. 24460/06-08-2018 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Λασιθίου 14, Γέρακας- Αττικής ΑΦΜ: 998026602 ΔΟΥ: Παλλήνης 
Τηλ: 210 6614301 E-mail:  mtsaoul@gmail.com και 24464/06-08-2018 Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. NF TEXNIKH ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 224 Τ.Κ. 15344 
ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΦΜ 800971285  – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ/fax 213-0618734 E-
mail:nikfragia@gmail.com, nfragiadakis@teemail.gr. 

13. Την από 07-08-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

Ελληνική

mailto:nfragiadakis@teemail.gr
ΑΔΑ: Ω706ΩΞΚ-ΠΗ4



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

1. Την ανάθεση στην εταιρεία  Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ  Λασιθίου 
14, Γέρακας- Αττικής ΑΦΜ: 998026602 ΔΟΥ: Παλλήνης Τηλ: 210 6614301 E-mail:  
mtsaoul@gmail.com για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης 
γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής 
κατηγορίας», έναντι συνολικού είκοσι τριών  χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα δύο  ευρώ 
(23.932,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 56/2018 μελέτη 
υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και 
όπως παρακάτω: 
 

Κ.Α 15.6262.0034 με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης 
για την αδειοδότησή  του λόγω αλλαγής κατηγορίας» συνολικού ποσού είκοσι τριών  
χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα δύο  ευρώ (23.932,00 €). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού είκοσι τριών  χιλιάδων 
εννιακοσίων τριάντα δύο  ευρώ (23.932,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει 
τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών της υπηρεσίας «Εργασίες 
διαμόρφωσης γηπέδου ποδοσφαίρου Δ.Ε Παλλήνης για την αδειοδότησή  του λόγω 
αλλαγής κατηγορίας» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του 
συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων σαράντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα 
λεπτά (24.049,99 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% επί των τιμών του τιμολογίου της 
μελέτης . 
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας ορίζεται για  διάστημα δύο (2) μηνών  από 
την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης.  

 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: Ω706ΩΞΚ-ΠΗ4


		2018-08-07T09:16:17+0300


		2018-08-07T09:20:09+0300
	Athens




